



LIETUVOS
VALSTIEČIŲ IR
ŽALIŲJŲ
SAJUNGA

8

PARTIJOS NR.

LR SEIMO RINKIMAI
Spalio 13 d.



DAIVA
SVIRELIENĖ

KANDIDATĖS NR.

94

KANDIDATĖ | LR SEIMĄ / NEVĖŽIO APYGARDA

Stiprus savo vertybėmis!

Esu už tradicinę šeimą

Mūsų Lietuva – mūsų atsakomybė!

Mano siekis

KANDIDATĖ

Daiva Svirelienė



Gimiau Anykščių rajone. 1987 m. baigiau Anykščių r. Troškūnų vidurinę mokyklą, 1992 m. su pagyrimu baigiau Lietuvos muzikos akademiją, įgijau dramos kolektyvo režisieriaus kvalifikaciją. 2003 m. baigiau Vilniaus universitetą, įgijau teisininko profesinę kvalifikaciją.

Esu laiminga dviejų vaikų mama – užauginau sūnų ir dukrą, kurie yra didžiausias mano pasididžiavimas ir motyvacija siekti geresnės ateities mūsų šaliai. Savo kelyje sutikau gyvenimo partnerį. Mano šeima yra mano gyvenimo pamatas, suteikusi man vertybių, kuriomis vadovaujuosi ir profesiniame kelyje.

Šiuo metu einu Teisės skyriaus vedėjos pareigas Panevėžio miesto savivaldybės administracijoje. Studijos, darbas Lietuvos policijoje, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyboje, Teisme ir Panevėžio miesto sa-

vivaldybėje suteikė tvirtą pagrindą teisės srityje ir supratimą, kaip svarbu užtikrinti teisingumą bei teisinės valstybės principų laikymąsi. Už pasižymėjimą tarnyboje kelis kartus buvau apdovanota Vidaus reikalų ministerijos atminimo ženklu „Tėvynės labui“, pasižymėjimo ženklu „Už nepriekaištingą tarnybą“.

Sprendimas kandidatuoti į Lietuvos Respublikos Seimą nebuvo lengvas, tačiau jis kilo iš mano tvirto įsitikinimo, kad turiu atsiduoti tarnystei Lietuvai ir jos žmonėms. Per daugelį metų sukaupia profesinė ir gyvenimiška patirtis man parodė, kaip svarbu, kad žmonės, turintys praktinių žinių ir stiprias vertybes, būtų valstybės valdymo priešakyje.

Tikiu, kad politikoje, kaip ir mano gyvenime, svarbiausia sąžiningumas, atsakomybė ir tarnystė žmonėms. Esu pasirengusi ryžtingai, sąžiningai ir atsakingai tarnauti žmonėms ir visai Lietuvai.

Mūsų programoje – svarbiausi darbai Lietuvos žmonėms!

Sieksime užkardyti politinę korupciją, kuri žaloja valstybę. Taisysime konservatorių bei liberalų padarytas klaidas sveikatos, švietimo, socialinio gyvenimo, šeimos, regioninės politikos, ekonomikos, energetikos, šalies infrastruktūros sektoriuose.

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos Seimo rinkimų programoje dominuoja tikra, nesužadinta demokratija, pagarba žmogui ir tradicinei šeimai, tautiškumas ir pilietiškumas.

Akcentuojama, jog Tauta ir piliečiai yra valstybės pagrindas. Jei Tauta nyks, iškilis pavojus valstybei. Programoje numatyta didinti vaiko pinigus, padėti šeimoms nusipirkti pirmąjį būstą, daugiavaikėms šeimoms mažinti mokesčius.

Taip pat pabrėžiama, kad kiekvienas pilietis turi gauti sveikatos, švietimo, kultūros, socialines paslaugas kuo arčiau namų. Rajonuose išliks poliklinikos, bibliotekos, mokyklos. Moksleiviai nebebus skubotų ir abejotinos kokybės reformų įkaitais. Valstybė skaidriai skirstys lėšas visiems regionams. Už jas ties kelius, statys tiltus, kitus svarbius objektus.

Tau. Šeimai. Lietuvai.

Bus įsteigtas valstybinis bankas. Akcinė bendrovė „Ignitis grupė“ sugrįš į valstybės rankas. Bus mažinamas skurdas ir nelygybė. Bus rūpinamasi, kad žemdirbius pasiektų teisingos Europos Sąjungos išmokos, kad šalis pati užsiaugintų sveiką ir kokybišką maistą, o gyventojams jis būtų įperkamas.

Stiprinama krašto gynyba ir saugumas. Gyventojai turi žinoti, kad bet koku kritiniu atveju jais bus atsakingai pasirūpinta. Užsienio politika bus grindžiama diplomatija ir racionaliais sprendimais, kurie padės šaliai vystyti ekonomiką, bus atkurti santykiai su Kinija.

Daugiau apie mūsų programą skaitykite: www.lvzs.lt

Ką galime ir privalome pakeisti?

AURELIJUS VERYGA:

Mes norime sugrąžinti valstybę prie tradicinėmis vertybėmis grįstos politikos, kuri rūpinasi ir saugo žmogų.

Mums svarbu, kad jaunos šeimos turėtų visas sąlygas auginti vaikus ne tik sostinėje, bet ir visoje Lietuvoje, kad mokyklos netaptų narkotikų prekybcentrais, nebūtų uždarinėjamos ir nestokotų mokytojų, gydymo įstaigos – gydytojų.

Po šios valdžios „darbų“ mes turėsime grįžti ne tik prie ekonomikos stiprinimo priemonių, bet ir prie skurdo mažinimo, nes sparčiai daugėja vienišų ir skurstančių žmonių.

Lietuvos keliai ir tiltai – katastrofinės būklės, kosminės energijos ir būtiniausių maisto produktų kainos.



Lietuva ketverius metus neturėjo ūkvedžio – vyriausybės vadovo, kuris būtų ant savo pečių paėmęs visus ūkinius valstybės klausimus. Totalus nesigaudymas ir nekompetencijos visose valstybės srityse vyravo visus šiuos ketverius metus.

Ką galime ir privalome pakeisti?

IGNAS VĖGĖLĖ:

Esame pasiruošę atnešti į Lietuvos politiką realius pokyčius. Nuo politinės sistemos keitimo, kad kiekvienas jaustumėms savo valstybės šeiminku, iki konkrečių sprendimų sveikatos apsaugos ir švietimo sistemose, ekonominės atskirties mažinimo, korupcijos užkardymo bei pareigūnų atsakomybės srityse. Džiaugiuosi, kad idėja suburti ir Lietuvai pristatyti kompetentingų visuomenininkų ir politikų būrį yra pasiekta!

Rezultatas – **jungtinis Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos ir Igno Vėgėlės komandos sąrašas**. Bendras visų šių žmonių vardiklis – tikras, nesuvaidintas patriotiškumas, kompetencija, vertybės.



Viliuosi, kad artėjančiuose Seimo rinkimuose laimės pagarba žmonėms, teisingumas, išmintis, patriotizmas ir krikščioniškos vertybės. Tik drąsūs ir ryžtingi vienminčiai gali iškliebtinti sustabarėjusią sistemą. Vardan savo vaikų ateities privalome susitelkti: šis sąrašas turi realias galimybes sulaukti daugumos Jūsų pasitikėjimo, todėl yra vienintelis, siekiantis ir galintis įgyvendinti šiuos tikslus. Ateikite į rinkimus ir palaikykite!

KARTU MES GALIME DAUG!

Ramūnas Karbauskis: Viskas Jūsų rankose!

Visus šiuos ketverius metus mes, „valstiečiai“, kalbėjome, kad nekompetencija ir arogancija mūsų valstybę nuvaldys. Taip ir nutiko. Būrelis pasipūtusių ir niekada savo gyvenime nieko nesukūrusių žmonių žaidė Jūsų likimais – kurstė, skaldė, naikino, griovė. Jie ilgam mūsų atmintyje išliks kaip griovėjai, mitę Jūsų sukurtu gėriu.

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga per šiuos metus stiprėjo, mūsų gretas papildė daugiau politikų ir visuomeninei gerai žinomų asmenų, kurių vertybės ir įsitikinimai juos įkvepia geriems darbams Jums ir Lietuvai. Jūs nematysite tokių niekšybių, tokių klaidų, kokias matome darant šiai valdžiai.

Mes, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, siūlome kitokį scenarijų. Mums svarbi Lietuvos žmonių ateitis, svarbūs visi miestai ir miesteliai, kaimai ir kaimeliai. Svarbi kiekviena sritis, kuri būtų



valdoma atsižvelgiant į jos teikiamą naudą žmogui ir jo šeimai. Todėl kiekvienas Jus atstovaujantis asmuo, esantis mūsų rinkimų sąrašė nuo 1 iki 141, yra pasiruošęs tarnauti Jums ir tai yra Jūsų valioje. Perimkite valstybės ateitį į savo rankas, nes Lietuva – mūsų visų atsakomybė!

ATEIKITE Į RINKIMUS SPALIO 13 DIENĄ!



Siekime rezultatų drauge, nes tik būdami bendrystėje galime pasiekti norimų pokyčių!

Daiva
Svirelienė

Mūsų visų
Tėvynė - mūsų visų
atsakomybė.

Ateikite į
LR SEIMO rinkimus
spalio 13 dieną!

**Vienmandatė
apygarda**

Pasirinkite ir pažymėkite mano pavardę abėcėlės tvarka išdėstyta kandidata sąrašė

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMAI

2024 m. spalio 13 d.

VIENMANDATĖ RINKIMŲ APYGARDA

PAŽYMĖKITE TIK **VIENĄ KANDIDATĄ**, UŽ KURĮ BALSUOJATE

ŽYMĖJIMO PAVYZDYS

<input checked="" type="checkbox"/>	DAIVA SVIRELIENĖ	LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA	
<input type="checkbox"/>			
<input type="checkbox"/>			

**Daugiamandatė
apygarda**

Pasirinkite Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungą Nr. 8 ir reitingavimo langelyje įrašykite mano Nr. 94.

8 LIETUVOS VALSTIEČIŲ
IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGA

94



Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos PK sąskaitos.
Užs. Nr. 249093. Tiražas 5 000. Gamintojas UAB „SPAUDOS PRAKTIKA“.